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1ª 2ª 3ª 4ª 5ª

1 LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA KING’S MARINGÁ 13 8 12 6 39

2 SERGIO PRANDO ADEA – FRANCISCO BELTRÃO 2 11 1 4 18

3 DIONE NUNES SCHUG APAC | CASCAVEL 6 10 2 18

4 JEAN MARCOS LOPES ATACAR | TOLEDO 6 5 4 3 18

5 LUIZ HENRIQUE GENESSINI APAC | CASCAVEL 3 3 5 2 13

6 ALAN LEAL ATACAR | TOLEDO 1 7 4 1 13

7 PAULO RICARDO FRANCO APAC | CASCAVEL 4 4 3 1 12

8 DERIK LUIS BURBELLA KING’S MARINGÁ 6 4 10

9 MARCELO AUGUSTO DA SILVA AMARAL KING’S MARINGÁ 5 5 10

10 JORDEAN PEREIRA RODRIGUES KING’S MARINGÁ 2 2 4 8

11 RAYAN AUGUSTO DE SOUZA E SILVA KING’S MARINGÁ 3 2 1 2 8

12 MICHAEL BARROS DE SOUZA SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 6 1 1 8

13 VALDIR DE OLIVEIRA PEREIRA SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 3 4 7

14 FERNANDO RODRIGUES DA MOTTA ADEA – FRANCISCO BELTRÃO 1 4 1 6

15 ELIEZER SOCIO BARBOSA DE LIMA ATACAR | TOLEDO 1 2 3 6

16 JOEL P. RODRIGUES ADEA – FRANCISCO BELTRÃO 2 2 1 5

17 FERNANDA VANESSA MARTINS DOS SANTOS N APAC | CASCAVEL 1 4 5

18 LEANDRO COUTINHO SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 1 1 3 5

19 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS ATACAR | TOLEDO 2 2 4

20 FERNANDA DA SILVA TERENCIO ADEA – FRANCISCO BELTRÃO 1 2 3

21 DJONATAN TADEU PIETA APAC | CASCAVEL 1 2 3

22 GIULIANO ROBERTO DELAZERI SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 2 2

23 ALDREI F. DE CASTILHOS ADEA – FRANCISCO BELTRÃO 1 1

24 CRISTIANE ROBERTA KRUGER NAVARRO APAC | CASCAVEL 1 1

25 LUCIANO FREITAS CORDEIRO DE JESUS APAC | CASCAVEL 1 1

26 LARISSA ZARTH SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 1 1

27 REGINA DE FRANCA MACHADO SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 1 1

CAMPEONATO PARANANENSE DE HANDEBOL HCR4-A MASCULINO E HCR4-B MISTO - TEMPORADA 2023

ARTILHARIA / HCR4-B MISTO

POS NOME MUNICIPIO / CLUBE
GOLS / RODADAS TOTAL 

GOLS
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1ª 2ª 3ª 4ª 5ª

1 JORDEAN PEREIRA RODRIGUES KING’S MARINGÁ 14 2 2 7 25

2 GUILHERME ALVES LOURENÇO KING’S MARINGÁ 5 7 4 4 20

3 DIONE NUNES SCHUG APAC | CASCAVEL 6 1 2 10 19

4 PAULO RICARDO FRANCO APAC | CASCAVEL 4 3 6 4 17

5 MARCUS WILLIAN DA COSTA MENDES KING’S MARINGÁ 4 2 8 14

6 JUNIOR CESAR DIAS SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 8 5 13

7 LUIZ HENRIQUE SHUHMANN ATACAR | TOLEDO 8 3 11

8 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS ATACAR | TOLEDO 5 3 2 10

9 ROBSON APARECIDO APOLINÁRIO HCR ADFIC - CIANORTE 4 4 1 9

10 MARCELO AUGUSTO DA SILVA AMARAL KING’S MARINGÁ 3 2 4 9

11 MICHAEL BARROS DE SOUZA SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 4 2 2 1 9

12 ALAN LEAL ATACAR | TOLEDO 4 1 3 8

13 LUIZ HENRIQUE GOMES DE SOUZA KING’S MARINGÁ 3 2 3 8

14 MATHEUS DE LIMA MORIGGI APAC | CASCAVEL 3 3 6

15 LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA KING’S MARINGÁ 3 3 6

16 OSMAR LOPEZ FERREIRA SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 5 1 6

17 DJUNIOR DE SOUZA VAZ APAC | CASCAVEL 3 2 5

18 ELIEZER SOCIO BARBOSA DE LIMA ATACAR | TOLEDO 3 1 1 5

19 RONALDO CARLOS GONÇALVES APAC | CASCAVEL 3 1 4

20 JEAN MARCOS LOPES ATACAR | TOLEDO 4 4

21 DERIK LUIS BURBELLA KING’S MARINGÁ 1 3 4

22 DJONATAN TADEU PIETA APAC | CASCAVEL 1 2 3

23 JAIME DOS ANJOS REIS ATACAR | TOLEDO 3 3

24 LEANDRO COUTINHO SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 1 2 3

25 NORTON RODRIGUES APAC | CASCAVEL 2 2

26 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA HCR ADFIC - CIANORTE 1 1

27 MARCOS VINICIUS IBERSE SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 1 1

28 VALDIR DE OLIVEIRA PEREIRA SÃO MIGUEL DO IGUAÇÚ 1 1

CAMPEONATO PARANANENSE DE HANDEBOL HCR4-A MASCULINO E HCR4-B MISTO - TEMPORADA 2023

ARTILHARIA / HCR-A MASCULINO

POS NOME MUNICIPIO / CLUBE
GOLS / RODADAS TOTAL 

GOLS


